
2023 Marine Flare

Collection Events Results

Jurisdiction
Number of Flares

Collected
Total Cost Cost Per Flare

Delta Diablo 300 $16,859.06 $56.20

West Contra Costa

Integrated Waste

Management

Authority

(RecycleMore)

465 $16,782.50 $36.09

Alameda County 1400 $14,770.00 $10.55

Marin County 1165 $27,060.25 $23.23

City of Oceanside 555 $24,248.72 $43.69

Port of Los Angeles 1657 $25,170.49 $15.19

Learn More: www.calpsc.org/marineflareswitchcampaign
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